



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

„Rekonstrukce veřejného osvětlení města Dobříš - 1.etapa - 2. výzva“

Zadavatel veřejné zakázky:	Město Dobříš
Poradce veřejné zakázky:	Ekonomické a právní poradenství, s.r.o.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Veřejná zakázka:

Název: „Rekonstrukce veřejného osvětlení města Dobříš - 1.etapa - 2. výzva“

Zadavatel:

Název: Město Dobříš
Sídlo: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO zadavatele: 00242098
Zastoupený: Ing. Pavlem Svobodou, starostou

Vážené dámy a pánové,

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Vám sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky.

Otázka:

Hmotnost a rozměry: Zadavatel udává v technických podmínkách maximální možné rozměry. Udané maximální možné rozměry nemají vliv na celkovou statiku světelného bodu. Konkretizuje tímto zadavatel určitý typ svítidla? Prosim o objasnění, proč je nutné dodržet tyto rozměry?

Odpověď:

Dostatečná tolerance je započtena v požadavku, uváděl-li by zadavatel přesné rozměry či hmotnost svítidla, pak by tyto parametry byly jasně stanovené bez tolerančního limitu. Na trhu je celá řada výrobků, která tuto toleranci splňují.

Otázka:

Vzájemně mechanicky (nejen prostorově) oddělená optická a elektrická část svítidla z důvodu zamezení vzájemného teplotního ovlivňování a tím snižování výkonu svítidla. Při případné opravě se otevírá pouze předřadníková část a nedojde tak možnému poničení/znečištění optiky. Jaké krytí musí být splněno v místě oddělení (tzv. přepážkou) mezi předřadníkovou částí a optickou částí?

Odpověď:

Zadavatel neuvádí konkrétní požadavek na IP krytí, pouze definuje vlastnost jako takovou.

Vzhledem k tomu, že se nejedná o podstatnou změnu, ale pouze o upřesnění stávajících podmínek zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek a otevírání obálek.

V Dobříši 19. 5. 2023

Ing. Jiří Novák
Pověřený organizací VZ